



Datum
2023-02-13
Vår referens
Per-Ola Karlsson
Controller
Per-Ola.Karlsson@malmo.se

Tjänsteskrivelse

Riktlinjer för att motverka korrupt beteende FSKF-2022-19921

Sammanfattning

Förskolenämndens riktlinjer för att motverka korrupt beteende har setts över och reviderats. Revideringen omfattar uppdatering av lagrum, Malmö stads visselblåsarfunktion Trumpet, samt mindre ändringar av redaktionell karaktär. Två tidigare generella riktlinjer för alla chefer och medarbetare inom förskoleförvaltningen har tagits bort då dessa regleras av andra styrdokument

Förslag till beslut

1. Förskolenämnden godkänner Riktlinjer för att motverka korrupt beteende.
2. Förskolenämnden upphäver i och med detta tidigare Riktlinjer för att motverka korrupt beteende (FSKF-2020-1458).

Beslutsunderlag

- G-Tjänsteskrivelse Förskolenämnden 230222 Riktlinjer för att motverka korrupt beteende
- Om mutor och jäv – en vägledning för anställda inom kommuner, landsting och regioner
- Malmö stads riktlinjer för att motverka korruptivt beteende i kommun och kommunala organ
- Riktlinjer för att motverka korrupt beteende

Beslutsplanering

Ordförandeberedning FSKN 2023-02-13
Förskolenämnden 2023-02-22

Beslutet skickas till

[Här skriver du vem beslutet ska skickas till efter att protokollet är justerat, ange funktion eller organisation. Uppgifterna överförs till protokoll och protokollsutdrag. I fliken expediera till, på ärendekortet, anger du fullständiga uppgifter som exempelvis e-postadress, som en information till nämndsekreteraren . Om beslutet inte ska expedieras, kan denna text och rubrik tas bort.]

Ärendet

I riskanalysarbetet inom ramen för intern kontroll identifieras ett behov av att se över och revidera gällande riktlinjer för att motverka korrupt beteende.

Revideringen omfattar uppdatering av lagrum, Malmö stads visselblåsarfunktion Trumpet, samt mindre ändringar av redaktionell karaktär. Bilagt de reviderade riktlinjerna finns SKR:s stödmaterial till anställda inom kommuner regioner och landsting *Om mutor och jäv – en vägledning för anställda inom kommuner, landsting och regioner* samt *Riktlinjer för att motverka korruptivt beteende i kommun och kommunala organ* (KS-KOM-2009-01038). Två tidigare generella riktlinjer för alla chefer och medarbetare inom förskoleförvaltningen har tagits bort då dessa regleras av andra styrdokument. De två riktlinjerna omfattade dels attesträtt som regleras i Malmö stads attestreglemente, dels av förskolenämnden fastställd attestinstruktion samt stadens rutiner avseende bisyssla.

I övrigt har endast justeringar av redaktionell karaktär gjorts. Förändringarna påverkar således varken den generella innebörden eller tillämpningen av riktlinjerna.

Ansvariga

Azra Nielsen Enhetschef

Agneta Sjölund Ekonomichef

Serene Rosberg Förvaltningschef